
UCHWAŁA NR 1209/278/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Woli w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.)           
   
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  

Wyznaczyć Panią Jolantę Salamandrę nauczyciela Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli, 
do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli w roku szkolnym 
2023/2024, w przypadku jego nieobecności. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          


	UCHWAŁA NR 1209/278/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


